



## Absorbit 2,2 kg Ecolab 9024210 proszek o silnym działaniu myjąco-odtłuszczającym

Producent: Ecolab

Nr referencyjny: 9024210

### Cechy produktu

Waga (kg): 2,2

## Absorbit - Silny Środek Czyszczący i Odtłuszczający do Wyposażenia Kuchennego

W profesjonalnej kuchni czystość jest kluczowa, zwłaszcza w przypadku wyposażenia kuchennego, podłóg i ścian. Absorbit to proszek o silnym działaniu odtłuszczająco-czyszczącym, stworzony specjalnie do gruntownego czyszczenia. Ten silnie działający środek ma zasadowy odczyn, dzięki czemu bez wysiłku usuwa wszelki tłuszcz. Absorbit oferuje szereg korzyści:

1. Skuteczność: Formuła proszku umożliwia usuwanie tłuszczu bez wysiłku, zapewniając czystość i higienę w kuchni.
2. Doskonałe Działanie Odtłuszczające: Absorbit działa odtłuszczająco, co pozwala na gruntowne czyszczenie frytownic i wydłuża przydatność oleju, co jest kluczowe dla efektywnego wykorzystania sprzętu.
3. Ochrona Metali: Ten produkt zawiera substancje chroniące metale, co oznacza, że możesz cieszyć się silnym działaniem czyszczącym bez ryzyka uszkodzenia kosztownego wyposażenia kuchni.

### Czyszczenie Frytownic:

Wylej zużyty olej. Przygotuj roztwór Absorbit (20-30 g na 1 litr ciepłej wody, w zależności od stopnia zabrudzenia). Wlej roztwór do frytkownicy i podgrzej do 90°C, pozostaw na 20 minut. Wylej roztwór czyszczący do kubła po ostygnięciu, a następnie spłucz czyszczoną powierzchnię ciepłą wodą.

### Czyszczenie Filtrów/Wyciągów Kuchennych/Blach Piekarniczych:

Przygotuj roztwór Absorbit (20 g na 1 litr ciepłej wody, w zależności od stopnia zabrudzenia). Umieść przedmioty do mycia w zlewie lub innym naczyniu, zalej roztworem i uzupełnij gorącą wodą. Pozostaw do namoczenia na 10-20 minut. Wylej roztwór czyszczący i spłucz powierzchnię czystą wodą.

### Czyszczenie Podłóg:

Przygotuj roztwór (6 g na 1 litr wody). Przetrzyj powierzchnię. Dokładnie spłucz czystą wodą.

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku profesjonalnego. Nie stosować na malowanych i aluminiowych powierzchniach. Zaleca się sprawdzenie działania na niewielkiej powierzchni przed pełnym użyciem. Przechowywać w temperaturze od 10°C do 40°C wyłącznie w oryginalnym, zamkniętym opakowaniu.

Skontaktuj się z nami już teraz, aby zamówić Absorbit i cieszyć się profesjonalnym czyszczeniem w Twojej kuchni. Czystość i higiena to klucz do sukcesu każdej kuchni.